
HF i Nørre Nissum søger underviser i samfundsfag og
religion

Brænder du for undervisning, relationsarbejde og fagene samfundsfag og religion? Og drømmer du
om at blive en del af et stærkt fagligt og socialt kollegialt fællesskab? Så er du måske vores nye
kollega.
HF i Nørre Nissum søger en årsvikar til undervisning i religion og samfundsfag. I begge fag er der
tale om tre hold på C-niveau. Hertil kommer møderessourcer, midler til udvikling af undervisning og
mulighed for mentorarbejde. Der kan ligeledes forekomme opgaver på Læreruddannelsen i
Vestjylland, som HF i Nørre Nissum indgår i et tæt samarbejde med. Samlet tilbydes der en stilling
på 60-70 % af en fuldtidsstilling med mulighed for forlængelse.
Som underviser ved os vil du både komme til at undervise, udvikle undervisning og skabe ny viden
om undervisning. Du vil desuden indgå i tæt samarbejde med kulturfagskollegaer lokalt og deltage i
professionelle læringsfællesskaber med undervisere fra uddannelsens øvrige fagområder. 
HF i Nørre Nissum er en del af VIA University College. Vi har et samlet elevtal på 145 elever og
udbyder både den ordinære toårige HF og en treårig HF for elever med ordblindhed. Halvdelen af
vores elever er bosat på uddannelsens kostskole, hvilket gør det muligt for os at tiltrække elever fra
hele landet.  Vi vægter et mangfoldigt ungemiljø, som understøttes af et bredt udbud af trivsels- og
samhørighedsskabende aktiviteter i elevernes fritid og integrativt i undervisningen. HF indgår
desuden i et tæt og forpligtende samarbejde med Læreruddannelsen i Vestjylland, og de fleste af
vores medarbejdere har arbejdsopgaver på begge uddannelser. 
Dine opgaver
I tilknytning til undervisningen skal du være indstillet på:

At indgå i teamsamarbejde i kulturfagsgruppen og med uddannelsens øvrige undervisere

omkring faglige og mere almene pædagogiske tematikker.

●

At deltage i udvikling af uddannelsen og undervisningen på HF, herunder professions- og

erhvervsrettede forløb.

●

At samarbejde med ansatte og elever om at skabe et godt og trygt læringsbefordrende

undervisningsmiljø.

●

At deltage i medarbejderråds-, underviser- og trivselsmøder.●

Dine kvalifikationer
Vi forventer, at du:

Har en relevant uddannelse på kandidat-, master- eller ph.d.-niveau indenfor religion og

samfundsfag.

●

Har undervisningserfaring, herunder kendskab til og erfaring med undervisning i gymnasiet. ●

Er fagligt engageret og en stærk kommunikator både skriftligt og mundtligt.●

Har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med kolleger og elever.●

Erfaring med undervisning af ordblinde vil være en fordel.●

Vi hører også gerne fra dig, selvom du ikke har kvalifikationer til at undervise i begge fag. 
Vi tilbyder

Et inspirerende uddannelses- og studiemiljø kendetegnet ved tillid og dialog og bestående af

cirka 145 hf-elever og 36 undervisere samt administrativt-teknisk personale og

kantinepersonale. 

●

Et spændende, udfordrende og alsidigt job i et hus, hvor både læreruddannelsen og HF har

sin daglige gang .

●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling gennem uddannelse og sparring med

dygtige og engagerede kollegaer.

●

Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler. 
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for
undervisere ved videregående uddannelser på erhvervsakademier, professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og maritime uddannelsesinstitutioner, samt
Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025 om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og
docentbedømmelse.
Link til stillingsstrukturen: 



https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413 
Stillingen er på 60-70 % af en fuldtidsstilling svarende til 22-26 timer om ugen. 
Dit hovedarbejdssted er HF i Nørre Nissum, Svinget 5, 7620 Lemvig, men du må forvente, at der
kan være aktiviteter i hele Region Midtjylland.  
Vi håber, at du kan starte den 1. august 2025 eller snarest muligt derefter. 
Ansøgningsfristen er den 26. juni 2025 kl. 12.00
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler senest mandag den 30. juni 2025.    
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder for Hf, Søren
Højris Jensen, på telefon 87 55 32 81 eller e-mail: sohj@via.dk 
 
VI er VIA  
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College på http://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link: https://via.career.emply.com/persondatapolitik
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